
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про припинення комунального підприємства
 «Одеський регіональний центр інновацій та інвестицій»

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статті  104,  пункту  1  частини  1 
статті  110  Цивільного  кодексу  України,  частин  1,  6  статті  59,  статті  60 
Господарського кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних  осіб  та  фізичних  осіб-підприємців»,  розділу  6  статуту 
комунального  підприємства  «Одеський  регіональний  центр  інновацій  та 
інвестицій»,  враховуючи висновки постійної  комісії  обласної  ради з  питань 
спільної власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити комунальне підприємство «Одеський регіональний центр 
інновацій та інвестицій» шляхом його ліквідації.

2.  Утворити  ліквідаційну  комісію  щодо  припинення  комунального 
підприємства «Одеський регіональний центр інновацій та інвестицій» шляхом 
ліквідації та затвердити її склад згідно з додатком.

3.  Ліквідаційній  комісії  у  порядку,  передбаченому  чинним 
законодавством України, здійснити відповідні заходи, пов’язані з ліквідацією 
комунального  підприємства  «Одеський  регіональний  центр  інновацій  та 
інвестицій», протягом 2009-2010 років.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області.

Голова обласної ради                                                                         М.Л.Скорик

3 грудня 2009 року
№ 1014-V



                                                                                           Додаток
                                                                                           до рішення обласної ради
                                                                                           від 3 грудня 2008 року
                                                                                           № 1014-V

Склад
ліквідаційної комісії щодо припинення  

комунального підприємства
 «Одеський регіональний центр інновацій та інвестицій»

Дорошенко                                                  - перший заступник начальника 
Анатолій Іванович                                        управління обласної ради з 
(ідентифікаційний номер                             майнових відносин, голова комісії.  
1829207219)                                                 

Члени комісії

Бондаренко                                                   - головний спеціаліст юридичного
Ігор Олегович                                                 відділу управління обласної ради з  
(ідентифікаційний номер                              майнових відносин;
3155512492)  

Мулік                                                             - тимчасово виконуюча обов’язки       
Наталія Валентинівна                                    директора комунального                     
(ідентифікаційний номер                              підприємства
 2615418708                                                    «Одеський регіональний центр
                                                                         інновацій та інвестицій»;

Нікулін                                                           - головний спеціаліст відділу обліку 
Сергій Григорович                                         та аналізу ефективності 
(ідентифікаційний номер                               використання майна управління 
3043101297                                                      обласної ради з майнових 
                                                                          відносин. 

                                                                         

                                                   

                                                                                                                        


